
Data Subjekti Vendi Ora

08.12.2025 Takim me Bordin e Drejtorëve Salla e takimeve I 09:00

09.12.2025 Takim me qytetarë Zyra e Kryetarit 10:30

11.12.2025 Takim me qytetarë Zyra e Kryetarit 14:00

12.12.2025
Ceremonia e ndezjes së

dritave dhe Pemës së Vitit të
Ri

Sheshi “Adem
Jashari”- Lipjan

18:00

DRAFT - AGJENDA E
TAKIMEVE TË KRYETARIT

08.12.2025 - 12.12.2025 


